平成23年６月29日
各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 村 明 彦

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 岩 元 一 明

 （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成23年６月29日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員人事について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由
代表取締役の増員により、経営体制の一層の強化、充実を図るものであります。

２． 異動の内容
氏  名 新役職名 旧役職名

岩 元 一 明 代表取締役 専務取締役 専務取締役
水 野 象 司 代表取締役 専務取締役 常務取締役

３． 新任代表取締役の略歴

(1) 新 役 職 名 代表取締役 専務取締役

 氏 名 岩元 一明（いわもと かずあき）
 生 年 月 日 昭和 29 年 7 月 26 日生

 略 歴 平成 18 年 6 月

平成 19 年 4 月

平成 22 年 1 月

平成 22 年 4 月
平成 23 年 4 月
平成 23 年 6 月

当社入社
取締役就任
常務取締役就任
管理本部長（現任）
管理担当
国内関係会社、Marubun Taiwan, Inc.担当（現任）
専務取締役就任（現任）
安全保障輸出管理担当（現任）
代表取締役就任（現任）

 所有株式数 13,000 株（平成 23 年 3 月 31 日現在）

(2) 新 役 職 名 代表取締役 専務取締役

 氏 名 水野 象司（みずの しょうじ）
 生 年 月 日 昭和 30 年 2 月 28 日生

 略 歴 昭和 52 年 4 月
平成 9 年 6 月
平成 16 年 4 月
平成 17 年 3 月
平成 20 年 4 月
平成 21 年 4 月
平成 22 年 4 月
平成 23 年 4 月
平成 23 年 6 月

当社入社
取締役就任
デバイスカンパニー副社長
丸文セミコン㈱代表取締役社長
常務取締役就任
デバイス事業部長（現任）
Marubun USA Corporation、丸文アロー関係会社担当（現任）
業務改革推進室担当（現任）
代表取締役 専務取締役就任（現任）

 所有株式数 18,444 株（平成 23 年 3 月 31 日現在）

４． 就任日
平成 23 年６月 29 日

以 上